

落实政府采购政策需满足的资格条件

四、中小企业声明函（实质性格式）

注意事项：请按照第二章第一节《投标人须知资料表》中列明的项目属性填写货物类还是工程、服务类。

中小企业声明函(货物)

本公司（联合体）郑重申明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46 号）的规定,本公司（联合体）参加常州市高级职业技术学校（采购单位名称）的常州市高级职业技术学校实训楼新建工程家具采购项目（项目名称）采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下:

1、课桌椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

2、电脑桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

3、电脑椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

4、录播教室培训椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

5、公开课教室培训椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业



收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

6、公开课教室条桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

7、公开课教室椅子（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

8、讲台（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

9、吸音棉（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

10、教室书包柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

11、装饰柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

12、办公桌 1（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。



13、办公椅 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；
制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为
3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、
小型企业、微型企业）。

14、小会议室桌（标的名称）属于工业（采购文件中明确的所属行业）；
制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为
3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、
小型企业、微型企业）。

15、条桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造
商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为
3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、
小型企业、微型企业）。

16、小会议室椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；
制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为
3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、
小型企业、微型企业）。

17、沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造
商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为
3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、
小型企业、微型企业）。

18、茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造
商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为
3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、
小型企业、微型企业）。

19、教师教室批阅桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行
业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收
入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型
企业、小型企业、微型企业）。

20、办公椅 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；
制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为



3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

21、办公室矮柜（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

22、办公桌 2（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

23、学生餐桌椅（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

24、科学实验室讲台（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

25、科学桌（6 人位）（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

26、科学桌（4 人位）（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

27、科学凳（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。



28、水池柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

29、储存柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

30、准备室柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

31、准备桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

32、音乐凳 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

33、音乐凳 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

34、器材柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

35、美术桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为



3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

36、美术凳（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

37、收纳柜（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

38、美术准备室柜（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

39、展示柜（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

40、办公桌 2（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

41、办公椅 2（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

42、防爆柜（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。



43、货架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

44、吧台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

45、办公椅 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

46、高书架 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

47、高书架 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

48、弧形卡座+书架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

49、靠墙阅览桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

50、阅览椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为



3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

51、靠窗矮柜 1（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

52、靠窗矮柜 2（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

53、接待桌（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

54、弧形软包坐垫（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

55、阅览桌（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

56、阅览椅（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

57、休闲桌（标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏格林家具有限公司 （企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 3102.20236 万元，资产总额为 6134.467413 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。



58、休闲椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

59、豆袋沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

60、软包垫（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

61、线圈矮凳 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

62、线圈矮凳 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

63、异形凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏格林家具有限公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为3102.20236万元，资产总额为6134.467413万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大型企业的情形，也不存在与大型企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标单位名称：江苏格林家具有限公司（加盖CA电子公章）

日期：2015年6月17日

注：1、从业人员、营业收入和资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业



可不填报。

2、中小企业划型标准规定参考《工信部联企业[2011]300 号》

